2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15_»____06__________2021г.                                                      №__228_____

                    г. Острогожск

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги

«Направление уведомления о соответствии

казанных в уведомлении о планируемом

строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома

 установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного

 строительства или садового дома на земельном

участке либо о несоответствии указанных в

уведомлении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного

 строительства или садового дома установленным

параметрам и (или) недопустимости размещения

объекта индивидуального жилищного строительства

 или садового дома на земельном участке»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях обеспечения автоматизации предоставления муниципальных услуг администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области в филиале АУ «МФЦ» в г. Острогожск:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги "Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».
2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной услуги "Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. директора МУП «Городская архитектура» Журавлева В.И.
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                   А.В. Колесников
Исп.: Журавлев В.И.
Согласовано:

Майгурова С.А.